

NJK International Spedition & Transport ApS

Solsortevej 4

2670 Greve

CVR-nr. 30547675

Årsrapport for 2018

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5/3-19

Flemming Boye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NJK International Spedition & Transport ApS Solsortevej 4 2670 Greve
CVR-nr.	30547675
Stiftelsesdato	1. januar 2007
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Pernille Krog Brønd
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Lollands Bank Havnegade 11 4970 Rødby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter samt ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktiviteter bestod i transportspedition samt aktiviteter i tilknytning hertil. Denne aktivitet er frasolgt pr. 1. februar 2013, hvorefter selskabets aktivitet alene består i udlejning af ejendom samt ejerskab af kapitalandele. Selskabets stifter Niels Jørgen Krog afgik ved døden den 31. juli 2018, hvorefter Niels Jørgen Krogs datter Pernille Krog Brønd er indtrådt i direktionen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning på fordring på tkr. 561 efter skat.

Se note 1 særlige poster.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:

Hovedtal er i tusinder.

	2018	2017	2016	2015	2014
Indtjeningsbidrag / EBITDA	-630	109	139	101	25
Årets resultat	-531	54	43	1.097	776
Aktiver i alt	2.856	3.434	3.480	3.928	2.868
Egenkapital i alt	1.366	1.898	1.843	2.401	1.304
Investering i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	0
Afkastningsgrad (%)	-21,19	2,81	2,77	33,64	28,09
Soliditetsgrad (%)	47,85	55,26	52,97	61,11	45,46

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	-617.785	118.742
Personaleomkostninger	2	-12.000	-10.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.740	-36.740
Driftsresultat		-666.525	72.002
Andre finansielle indtægter	3	6	25.220
Finansielle omkostninger	4	-16.736	-27.447
Resultat før skat		-683.255	69.775
Skat af årets resultat	5	152.149	-15.351
Årets resultat		-531.106	54.424
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		-831.106	54.424
Resultatdisponering		-531.106	54.424

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	2.198.773	2.235.513
Materielle anlægsaktiver		<u>2.198.773</u>	<u>2.235.513</u>
Anlægsaktiver		<u>2.198.773</u>	<u>2.235.513</u>
Udsudte skatteaktiver		179.461	27.312
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.215
Andre tilgodehavender	7	50.000	768.537
Tilgodehavender		<u>229.461</u>	<u>804.064</u>
Likvide beholdninger		<u>427.386</u>	<u>394.406</u>
Omsætningsaktiver		<u>656.847</u>	<u>1.198.470</u>
Aktiver		<u>2.855.620</u>	<u>3.433.983</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		176.000	176.000
Overført resultat		890.411	1.721.517
Udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital	8	1.366.411	1.897.517
Gæld til realkreditinstitutter		1.031.737	1.110.767
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.031.737	1.110.767
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		75.000	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.860	90.912
Gæld til tilknyttede virksomheder		117.533	125.748
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.315	96.188
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.764	37.851
Kortfristede gældsforpligtelser		457.472	425.699
Gældsforpligtelser		1.489.209	1.536.466
Passiver		2.855.620	3.433.983
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2018	2017
1. Særlige poster		
I posten indgår nedskrivning til imødegåelse af forventet tab på fordring tkr. 719. Det vurderes at fordringen er delvis uerholdelig.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	12.000	10.000
	<u>12.000</u>	<u>10.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
3. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	6	25.220
	<u>6</u>	<u>25.220</u>
4. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.736	27.447
	<u>16.736</u>	<u>27.447</u>
5. Skat af årets resultat		
Skatterefusion fra tilknyttede virksomheder	0	-8.215
Regulering af udskudt skat	-152.149	23.566
	<u>-152.149</u>	<u>15.351</u>
6. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.541.600	2.541.600
Kostpris ultimo	<u>2.541.600</u>	<u>2.541.600</u>
Af- og nedskrivninger primo	-306.087	-269.347
Årets afskrivninger	-36.740	-36.740
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-342.827</u>	<u>-306.087</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.198.773</u>	<u>2.235.513</u>

Noter

2018

2017

7. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender	50.000	768.537
	<u>50.000</u>	<u>768.537</u>

Heraf forfalder tkr. 50 efter 1 år.

8. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital primo	176.000	1.721.517	0	1.897.517
Forslag til årets resultatdisponering	0	-831.106	300.000	-531.106
	<u>176.000</u>	<u>890.411</u>	<u>300.000</u>	<u>1.366.411</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.031.737	75.000	600.000
	<u>1.031.737</u>	<u>75.000</u>	<u>600.000</u>

10. Eventualforpligtelser

Den associerede virksomhed NJK International Spedition GmbH i Tyskland er taget under insolvensbehandling. I henhold til selskabets tyske advokat kan der være risiko for omstødelse af foretagne modregninger uagtet, at NJK International Spedition & Transport ApS har tabt på mellemværendet. Det er ikke muligt for advokaten at vurdere risikoen for eventuelle omstødelsessager samt den eventuelle beløbsmæssige indvirkning heraf.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NJK Holding Rødby ApS, der er administrationselskabet i sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ejerpantebrev/skadesløsbrev (fordringspant) på kr. 3.000.000 er deponeret til sikkerhed for mellemværende med Lollands Bank.

Til sikkerhed for realkreditgæld er afgivet pant i grunde og bygninger. Bogført værdi kr. 2.198.773.

Garanti overfor DLR via Lollands Bank kr. 1.106.736.